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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 43 date 27.9.2022
“RREGULLORE PER NGRITJEN, FUNKSIONIMIN DHE NDERVEPRIMIN E
STRUKTURAVE KOMUNITARE NE BASHKI

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e datés 27.9.2022, né mbéshtetje té nenit §, pika
2, neni 9 pika I.1, germa “b” t& ligjit nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, model-rregullore t& hartuar né kuadér té projektit “Bashki té Forta”, i zbatuar nga
Helvetas dhe i financuar nga Qeveria Zvicerane, me propozim té Kryetares sé Késhillit
Bashkiak,

VENDOSI
1. Miratimin e rregullores pér ngritjen, funksionimin dhe ndérveprimin e strukturave

komunitare né Bashki

[

Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak Shkodér, Kryetari i
Bashkisé dhe Sekretari i Késhillit.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 (€ nenit 55 t& ligjit

nr.139/2015 “Pé 3 S everisjen vendore” i ndryshuar.
m
KRYETAR @ '%Q

siL.esha
Miratuar me 40 vota

Vota Pro 40

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 3.10.2022

Adresa: Re. 13 Dhjetori, Nr, ! Stikodér, weh: wiw bashhioshkoder.gongf, e-mail: heshiflibgshikiakia hashhiashikoder geoval,



